

Roads ApS

Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr. 38770403

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Christian Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Roads ApS
Bjerringbrovej 64
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38770403

Direktion

Christian Dam
Iren Henriksen
Morten Finslo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opsætte, udleje og håndtere trafikale afspærringer samt foretage trafikmålinger og udvikling af trafikale IT løsninger. Salg af varer og tjenesteydelser samt foretage udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.793.775 mod DKK 2.390.507 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.926.858.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		12.243.387	8.282.745
Personaleomkostninger	2	-5.571.194	-4.070.094
Indtjeningsbidrag		6.672.193	4.212.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.441.748	-1.457.958
Resultat af primær drift		4.230.445	2.754.693
Finansielle indtægter	4	275.205	327.187
Finansielle omkostninger		-44.456	-8.537
Resultat før skat		4.461.194	3.073.343
Skat af årets resultat	5	-1.667.419	-682.836
Årets resultat		2.793.775	2.390.507
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overført til overført resultat	-706.225	2.390.507
Årets resultat	2.793.775	2.390.507

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		71.939	1.483.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.634.918	2.336.932
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.706.857</u>	<u>3.820.538</u>
Deposita		0	22.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.706.857</u>	<u>3.842.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.617.247	2.821.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.473.313	4.418.422
Andre tilgodehavender		58.696	177.895
Udskudte skatteaktiver	5	21.850	295.422
Periodeafgrænsningsposter		169.463	36.864
Tilgodehavender		<u>11.340.569</u>	<u>7.749.636</u>
Likvide beholdninger		<u>2.070.224</u>	<u>986.025</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.410.793</u>	<u>8.735.661</u>
Aktiver i alt		<u>15.117.650</u>	<u>12.578.199</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	529.832
Overført resultat		7.376.858	7.553.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Egenkapital		<u>10.926.858</u>	<u>8.133.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.957	699.372
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.393.847	816.894
Anden gæld		2.247.988	2.928.850
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.190.792</u>	<u>4.445.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.190.792</u>	<u>4.445.116</u>
Passiver i alt		<u>15.117.650</u>	<u>12.578.199</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	529.832	5.162.744	0	5.742.576
Overført via resultatdisponeringen			2.390.507	0	2.390.507
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	529.832	7.553.251	0	8.133.083
Overført overkurs ved emission		-529.832	529.832		0
Overført via resultatdisponeringen			-706.225	3.500.000	2.793.775
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	0	7.376.858	3.500.000	10.926.858

Efter statusdagen er der udloddet ekstraordinært udbytte på i alt 7.142.132 kr.

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.309.012	0
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	-18.327	0
Avancer ved salg af anlægsaktiver	98.469	0
I alt	<u>-1.228.870</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste og af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.399.334	3.922.141
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	159.860	135.559
Øvrige personaleomkostninger	0	394
I alt	<u>5.571.194</u>	<u>4.070.094</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.132.736	1.457.958
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	1.309.012	0
I alt	<u>2.441.748</u>	<u>1.457.958</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	242.608	302.030
Andre finansielle indtægter	32.597	25.157
I alt	<u>275.205</u>	<u>327.187</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	816.894	-295.422		
Betalt vedrørende tidligere år	-816.894			
Skat af årets resultat	1.393.847	273.572	1.667.419	682.836
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>1.393.847</u>	<u>-21.850</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.667.419</u>	<u>682.836</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-21.850		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.393.847			
I alt	<u>1.393.847</u>	<u>-21.850</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.423.071	4.515.279	7.938.350	6.689.502
Tilgang i året	71.498	481.015	552.513	1.248.848
Afgang i året	-3.402.972	-1.484.020	-4.886.992	0
Kostpris pr. 31. december 2022	91.597	3.512.274	3.603.871	7.938.350
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.939.465	-2.178.347	-4.117.812	-2.659.854
Årets afskrivninger	-694.892	-437.844	-1.132.736	-1.457.958
Årets nedskrivninger	-788.273	-520.739	-1.309.012	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.402.972	1.259.574	4.662.546	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-19.658	-1.877.356	-1.897.014	-4.117.812
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	71.939	1.634.918	1.706.857	3.820.538
Salgspris, afgang	0	322.915	322.915	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-224.446	-224.446	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	98.469	98.469	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	22.000	22.000	22.000
Afgang i året	-22.000	-22.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	22.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	22.000

8. Eventualforpligtelser

Roads ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	105.060
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>105.060</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>105.060</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Morten Finslo

Direktør

Serial number: 19860527xxxx

IP: 193.183.xxx.xxx

2023-06-26 07:33:09 UTC



Christian Dam

Direktør

Serial number: 99a3f8ae-80c0-48ca-aeed-aa9256960db2

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-06-26 08:24:34 UTC



Iren Henriksen

Direktør

Serial number: afcd41f2-285c-457b-9f11-e4fdda8a15f1

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-06-26 08:33:18 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serial number: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-26 08:37:47 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serial number: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-26 09:53:07 UTC



Christian Dam

Dirigent

Serial number: 99a3f8ae-80c0-48ca-aeed-aa9256960db2

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-06-26 09:56:19 UTC



Penneo document key: VH2PL-GELEX-1LSOF-ZB1BB-A7MUP-M14NB

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>